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Cem Yayınevinden geçen ay sonu yayınlanan Necdet 
Saraç’ın ‘Yavuz Sultan Selim’in akıl babası İdris’i 
Bitlisi’kitabı bu sayıda ilk tanıtacağımız kitabımız 
olsun.

Eline sağlık Necdet Saraç bu eseri bize sunduğun 
için. Bir kitap ancak bu kadar güzel bir zamanlamayla 
yayınlanabilirdi. Kürt sorunu, Türk sorunu, Alevi 
sorunu, Sünni sorunu, yeni uzlaşmalar ve kavgalar; 
karışık kafalarla, sapın samana karıştığı ülkemizde 
böyle kitaplara ne çok ihtiyaç olduğunu insan bu 
kitabı okuyunca daha iyi anlıyor. Yıllarca Birgün 
Gazetesi’nde yazdıktan sonra, Yurt Gazetesi’nde 
yazılarına devam eden Necdet Saraç bu kitabında, 
16’ncı yüzyılın başındaki 20 yıllık bir süreci 
anlatmaktadır. 1501-1520 dönemine denk düşen bir 
süreçtir kitabın anlattığı.

Kahramanımız İdris-i Bitlisi 1450-1520 yılları arasında 
yaşamış, Kürt kökenli bir din alimi ve devlet adamıdır. 

Akkoyunlu Devleti ile başlayan hizmet süreci, yüzyılın 
başından itibaren II. Beyazıt ve I. Selim (Yavuz) 
dönemlerinde Osmanlı idaresinde devam etmektedir. 
Arka planda Osmanlı –Safevi anlaşmazlığı ve buna 
paralel Sünni-Alevi kavgası ile Alevi katliamlarıyla 
beraber Çaldıran savaşına giden bu süreçte, Kürt 
aşiretlerinin nasıl Osmanlı saflarına çekildikleri 
çeşitli belge ve alıntılarla anlatılmaktadır. Türkmen 
Safevilerin ve doğal olarak Şah İsmail’in kaybettiği 
Çaldıran savaşı ve onu izleyen kısa dönemde İdris-i 
Bitlisi’nin bu konuda başarılı bir şekilde yüklendiği 
misyon, okuyucuya yazar tarafından sunulmaktadır. 
Kimine göre büyük bir alim ve devlet adamı,kimine 
görede işbirlikçi ve zulmün sorumlusu olarak görülen 
Bitlisi’nin,bu misyonun son meyvesinin 1515’de 
Amasya’da Osmanlı Devleti ve 25 Kürt Aşireti 
arasında imzalanan andlaşma olduğunu belirterek bu 
ilginç kitabın tanıtımını tamamlıyalım.

İkinci kitabımız, önce İstanbul, sonra ise tarih ve 
özellikle sanat tarihi sevenlere hitap etmektedir.
Ayşegül Yazıcı’nın İnkilap Yayınlarından çıkan 
‘İstanbul Bitmeden’adlı eseri İstanbul’un tarihi 
yarımada denilen kısmında seçilmiş 14 farklı rotada 
okuyucuyu müthiş keyifli bir yolculuğa çıkartıyor.
Eminönü,Sultanahmet,Beyazıt,Aksaray,Fatih,Haliç’
in güney yakası,Edirnekapı gibi semtlerin bulunduğu 
tarihi yarımada,Bizans ve Osmanlı tarihinin en önemli 
köşetaşlarını barındırmakta olup,kitabın vermek 
istediğini elde etmek için,bundan daha güzel bir 
seçim olamıyacağı kesindir.

Gelin birkaç örnekle bu kitabın ve gezinin tadını 
almaya çalışalım.Topkapı Sarayı hakkında merak 
ettiğiniz herşey,bölgedeki cami ve kiliselerin 
mimarisi ve tarihi,tarihi konaklar,eski sokaklar ve 
meydanlar ve bu mekanlarda vuku bulmuş çeşitli 
olaylar,yarmadada yaşamış ve hala yaşamakta olan 
millet ve toplulukların yaşam biçimleri ile birbirleriyle 
olan ilişki ve çelişkileri vb örnekler sanırım eserin 
içeriği ve amacını yeterince anlatmaktadır.

Yavuz Sultan Selim’in akıl babası 
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